新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る臨時休業の措置について(お知らせ)

Aviso Emergencial

 豊橋市教育委員会から以下の通知が届きましたのでお知らせします。

１ 令和２年４月７日（火）から４月１９日（日）まで臨時休業とする。（県下一斉措置）

ただし、この期間は、今後の県内の感染状況を踏まえて変更する場合がある。

２ 令和２年４月８日（水）の小学校始業式については、次の通りとする。

・小学校の始業式は、式典としては行わず、臨時休業期間中の登校日として年度始めの諸準

備等を行う。（所属学級の発表、教科書の配付など１時間程度で済ませる。）

A Secretaria de Educacao de Toyohashi, informou que o cancelamento emergencial das

aulas sera estendido em todos as escolas do estado. Sera a partir dos dias 7 de abril

(terca) ate dia 19 de abril (domingo).

Porem dia 8 de abril (quarta) os alunos virao para escola, nao havera Cerimonia de Inicio

das aulas. Sera anunciada sua classe e seu professor. Entregaremos os livros didaticos

aos alunos, a duracao sera de aproximadamente 1 hora.

Maiores detalhes serao passados posteriormente